
 

ISTITUTO OMNICOMPRENSIVO STATALE  

Via Vigna del Principe  

88816 STRONGOLI (KR) 

tel. 0962/818345 - fax 0962/818379  

cod. fisc. 81005470794 - cod. mecc. KRIC80900B  

e-mail: kric80900b@istruzione.it - pec: kric80900b@pec.istruzione.it  

sito web: www.iostrongolikr.edu.it 

 

 
Agli Atti   

Al Sito  

All’Albo  

  
PROVVEDIMENTO DI ANNULLAMENTO   IN AUTOTUTELA GRADUATORIA 
PROVVISORIA  E RELATIVO VERBALE PER LA SELEZIONE E IL RECLUTAMENTO DI 
N° 5 ASSISTENTI EDUCATIVI ALL’AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

  

PREMESSO CHE con Avviso pubblico prot. n. 3992 del 26/05/2021 è stato indetto da questa istituzione 

scolastica un  avviso di selezione per il servizio di assistenza all’autonomia e alla comunicazione in favore 

degli alunni diversamente abili a.s. 2020/2021; 

   
VISTO CHE in data 08/06/2021 prot.n.4307 veniva pubblicata la graduatoria provvisoria con relativo 
verbale;  

  
CONSIDERATO CHE per mero errore materiale sono state pubblicate le bozze non definitive dei 
suddetti documenti;   

  
VISTO il verbale della commissione  del 08/06/2021 prot.n.4307;  

  

RITENUTO che è necessario provvedere all’annullamento della graduatoria provvisoria erroneamente 
pubblicata al fine di procedere alla sostituzione della stessa con il documento prodotto dai lavori della 
commissione;   

  

DETERMINA 

 

L’annullamento in autotutela della graduatoria provvisoria per l’individuazione di n° 5 assistenti 

educativi all’autonomia e alla comunicazione in favore degli alunni diversamente abili a.s. 2020/2021 
pubblicata  in data 08/06/2021 prot.n.4307 . 
 
 

Il Dirigente Scolastico  

PROF.SSA ANNA MARIA TAFURI

[Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

D.Lgs. n. 39 del 12.02.1993] 
 

 

KRIC80900B - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004332 - 09/06/2021 - C03 - Graduatorie - I

http://www.iostrongolikr.edu.it/

